
 هایی برای معرفی کتابسایت
بر  تواند تأثیر زیادیهای ما میهای خوب نیازمند یک رویکرد دقیق و متفکرانه است، زیرا انتخابیافتن کتاب

ها سایتمان داشته باشد. در ادامه، به برخی از دلایل اهمیت استفاده از نظرات افراد و وبتجربۀ خواندن و یادگیری

 پردازیم:میبرای معرفی کتاب 

ما تواند به شهای سایرین میهای متفاوتی دارند. استفاده از نظرات و توصیهافراد مختلف سلیقه ها:تنوع سلیقه

 های معمول شما قرار دارند.هایی را پیدا کنید که خارج از دایره انتخابکمک کند تا کتاب

های خود را به اشتراک بگذارند. این انند تجربهتواند میافرادی که کتاب را قبلاً خوانده های شخصی:تجربه

 های کلی کتاب باشد.ها و یا پیامتواند شامل نظرات درباره داستان، نوشتار، شخصیتتجربیات می

هایی از نظر کارشناسان ارائۀ های بررسی کتاب معمولاً نقدهای دقیق و تحلیلسایتوب بندی و نقدها:رتبه

ها معمولاً شامل نکات مثبت و منفی کتاب ها به شما کمک کنند. این بررسیانتخاب کتابتوانند در دهند که میمی

 هستند.

دهند )مانند ها ارائه میهای متنوعی از کتاببندیها و منابع آنلاین معمولاً دستهسایت ها:بندی کتابدسته

تواند به شما در محدود ژانر(. این می های پیشنهادی بر اساسهای پرفروش، یا کتابهای سال، کتاببهترین کتاب

 هایتان کمک کند.کردن انتخاب

برخی از منابع ممکن است نویسندگان جدید و ناشناخته را معرفی کنند که  :شناسایی نویسندگان جدید

 توانند برای خوانندگان جذاب باشند و به رشد ادبیات کمک کنند.می

توانید زمان کمتری را صرف جستجو و های دیگران، میتوصیه با مراجعه به نظرات و جویی در زمان:صرفه

 های مناسب برسید.تر به کتابهای مختلف کنید و سریعآزمایش کتاب

ها و نظرات دیگران، چه دوستان و آشنایان و چه منابع آنلاین، ابزار مفیدی به همین دلایل، استفاده از تجربه

 ها را بر اساس علایق و نیازهای خود پیدا کنید.کتاب کنند تا بهترینهستند که به شما کمک می

 های معرفی کتاب آمده است:در زیر برخی از سایت

 

 های معرفی کتاب فارسی سایت
 

  کتابناک (Ketabnak)  https://ketabnak.com 

  کتابخانه آنلاین (BookCity)  https://www.bookcity.org 

  نقد کتاب(Naghdedbook)  naghdedbook.com 

  ملی ایران  ۀکتابخانnlai.ir 

  کالادیجی Books) (Digikala digikala.com 

   فیدیبو(Fidibo) fidibo.com 

  کتابراه (Ketabrah)  ketabrah.ir 

  نقد ادبی (Naghd Adabi)  naghdadabi.ir 

 چین کتاب(Ketabchin) ketabchin.com  

   مرکز نشر دانشگاهیnashrerazavi.ac.ir 
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   کتابخانۀ دیجیتال ایران((Iranian Digital Library irandl.ir  

  یابکتاب (Ketabyab)  ketabyab.com 

 

 های معرفی کتاب انگلیسیسایت

 Goodreads goodreads.com 

 
 Book Riot bookriot.com 
 

 LibraryThing librarything.com 
 

 Books on Goodreads booksofgoodreads.com 
 

 Bookish bookish.com 
 

 Book Depository bookdepository.com 
 

 Publishers Weekly publishersweekly.com 

 The New York Times Book Review nytimes.com/books 
 

 Shelf Awareness awareness.com-shelf 
 

 The Bookish Elf thebookishelf.com 
 

 LitHub lithub.com 
 

 BookPage bookpage.com 
 

 The Millions themillions.com 

 

 The Guardian Books theguardian.com/books 

 

 Kirkus Reviews kirkusreviews.com 
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